
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

25 квітня 2024 №  285 

с. Боратин                                                                                         

 

Про припинення опіки над дітьми-сиротами 

 

          Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  статті 251 Сімейного кодексу України, статтей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктів 49, 50 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008  року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

___________________про звільнення від обов’язків опікуна над дітьми-сиротами: 

неповнолітньою __________________, __________ р.н., та над малолітніми:____________, 

___________ р.н., ______________, ___________ р.н., ________________ ________ р.н., 

__________________, __________ р.н., з метою захисту прав та інтересів дитини, виконавчий 

комітет сільської ради  

 

                                ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити ________________, яка проживає за адресою: село _______і вулиця 

___________ будинок __  від виконання обов’язків опікуна над дітьми-сиротами: 

_______________, ___________ р.н., ________________, ___________ р.н., __________, 

___________ р.н., ________________, ___________ р.н.,  ___________________,  р.н. 

2. Рекомендувати службі у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення 

забезпечити подальше влаштування дітей-сиріт. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету __________ї 

сільської ради від _____________ № ___ «Про встановлення опіки над дітьми-сиротами». 

 

 

Сільський голова                                            Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Вікторія Мельник 

 

 

 


	25 квітня 2024 №  285
	с. Боратин (2)

